
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej
Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego 2018

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz w związku z §54 ust. 4 załącznika do Zarządzenia Nr 168/2017 Burmistrza 
Wołomina z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego, 
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego 
2018 w składzie:

1. Łukasz Marek – przewodniczący komisji

2. Jolanta Pęgier – członek komisji

3. Joanna Żero – członek komisji

§ 2. Zadaniem komisji będzie: przygotowanie kart do głosowania do zniszczenia,  sporządzenie spisu 
dokumentacji niearchiwalnej kat. Bc podlegającej brakowaniu,  sporządzenie protokołu oceny dokumentacji 
niearchiwalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 6BF7CE7E-B2AB-49D3-9A98-FAF7DBA559CE. Podpisany Strona 1




